
 

２０２５年 ７月９日 

 

フィットネス会員の皆様 

 

セントラルウェルネスクラブ 24上池袋 

 

 

【男女露天風呂】漏水補修工事による一時利用停止のお知らせ  

 

 

拝啓  

初夏の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブを

ご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブの露天風呂におきまして、漏水が発生していることを確認致し

ました。露天風呂の漏水経路調査をはじめ、補修工事を下記の通り実施する運びとなりま

した。これに伴い、下記期間中は、男女露天風呂エリアを利用停止とさせていただきます。 

また、露天風呂エリアは開放しておりますので、休憩等での利用は可能となります。 

 

急なお知らせとなり、会員の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、安全かつ

快適な環境維持のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、皆様にご満足いただけるクラブづくりにスタッフ一同努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

 

【男女露天風呂 補修工事による一時利用停止期間】 

２０２５年 ７月１６日（水）から ８月５日（火） 

※８月６日（水）より露天風呂の利用を再開致します。（予定） 

※状況により上記期間を延長する場合もございます。 

 

 

 

以上 


